A terra ut scabellum tactum pedum quomodo potest transire scabellum quomodo ambulavit ? sed habitat habitat et inambulatur. Latior enim : quam cælum : sanctus in sanctis *mini, inquit, Christum Jesum, dic* Quanti enim induuntur ? quanti evocantur, et vocabuntur ? et unusquisque omnes totum, et neque dividitur dicitur, neque scinditur, et omnibus omnibus separatus est, et omnes est corpus Deus, neque corpus circum vestimenta. Siquidem et cum in nec tunc cadit in corpus : sed natura efficientias fecit corpus B enim supra fluctus non ambulatur ergo Jesus per corpus. Non ergo deit corpore, sed corpus elevatum est corpus, ejus enim natura est. Qui adesse dignatus est, simul cum spiritum non incidens a se, et lutum sicut sputo autem et luto oculos qui figuravit : ut ab initio intueris totum pus alleviatum, et vestimenta corpus et ad vestimenta, ut videas quia omnes penetrat qui tetigerunt. calefacit proxima sibi, et per cale adunguntur calefactis calorem sanctificavit Dominus corpus quod corpus sputum, et per corpus vestimulier quæ summitatem simbriae t torum, fontem insanabilem sanguin rari per simbriam sanitatis medelari scilicet quæ aderat in corpore : sed præsentiam. Neque igitur ipse corpus habuit : sed quibus erat utile continet et corpus, et per spiritum videtur Deum, qui ministerio incorporealis ministerium autem audiens non necesse debet, sed beneficium eorum qui usum tamen ejus qui ministratur : nos (13) prosumus Deo, quia videmus tendere. Nobis enim lucrum est, ut r nobis lucrum est si non perversas h Deo mentes, ne et decidamus a Deo. D omnis a Deo, qui aliena sapit. De qu ita ut est, habes eum : si autem alio taveris, eum qui est non habebis. Q visti quem putas, non habes eum : qu lis qualem putas. Non de quolibet Irridemus eos et quia ista parva d ignorant artes : ubi ars est necessari assequuntur ea quæ audiunt, frequ tem (14) vides, dicimus, non audis, l igitur de his quæ hominum sunt, cul

²² Isa. LXVI, 1. ²³ ibid. ²⁴ Joan. I, 10. ²⁵ Joan. IV, 20. ²⁶ ibid. ²⁷ Jer. VII, 4. ²⁸ Act. 24. ²⁹ Ose. XI, 9. ³⁰ Rom. XIII, 14. ³¹ Joan. VI, 19. ³² Matth. IX, 20-22.

(12) *Consedit*. Forte *concedit*.

(13) *Nos*. Forte *non*.

(14) *Dicentem*. Forte *dicentes*.

s de invisibili Deo. Cum autem quis aut
aut audire noluerit, aut intelligere mi-
rit, quid putas erit? Noli errare a Deo.
gnitio est Dei. Secundum quod est nobis
ecedere a consuetudine. Non hominem
aperias ei oculos (15) et aures, et os et
et manus, et pectus, et pedes, et ponas
m, et subjicias scabellum, et supponas
on est ex nobis Dominus, sed nos per
us. Vis autem ediscere quia non est ex
Filio ejus cum dictum esset, *Emmanuel,*
*Deus*⁴²; non simpliciter nobiscum est
l cum in corpore venit Dominus, tunc
cum Virgo in utero concepit, tunc no-
nus. Ante istam autem dispensationem,
esset præsens, non erat nobiscum. Si
a feceris Deum, et corpus plenitudinem
ræ, aut quod superat supra hæc; in ipso
m, et terræ lapides, et omnia quæ sunt.
corpus coextensum est corporibus, primo
trahe omnia, ut locum habeat Deus. Si
is est magnum: egestatem dico paupe-
mplet omnia: nullus alius habeat locum.
n prævenit Deus. Et sicut repletum vas
ui præcesserat replete, non est locus
atur aliquid aliud: ita si Deus corpus
sit autem omnia, non habeat cælum
faciat, neque terræ locum; præcessit
Si autem est cælum et terra, et mare,
llus locus est vacuus: neque ex natura
porum quæ insunt, neque ex præsentia
per corpora penetrans adest, non corpus
quidem nec si anima nostra esset cor-
t esse in corpore. Sicut enim suscipiens
manet quantum erat, sed additamentum
itudinem mensuræ: ita corpus corpori
i. Et sicut ædificiis, et navibus, et cho-
llis, et civitatibus, et agris, et arboribus,
dditum auget magnitudinem: si autem
erit locus, quæ præcesserunt, quæ au-
roducuntur, non habebunt locum. Si
ora adduntur corpori constituto Deo,
Deus, putas non erat perfectus antequam
cælum? Si autem ipse erat perfectus et
omnia, non habebant locum mare, ter-
D
1. Si autem quidem ista sunt, Deus au-
it, et gubernat, et regit; invisibilis est
sibilibus aquis superstans. Si enim ipse
et, nunquam passa fuisset terra mare,
re terram, adversa et jurgans natura
e, et extollens, et minans, indens et
(16); invisibili autem manu sua statutis
s lis non transgreditur. Ergo per visibi-
is conspicitur, sicut scriptum est: *In-*
em eius per creaturam mundi ex operibus